

Xilaskar

Hər bir xalqın tarixində onun xilaskarı kimi dərin izlər qoymuş böyük şəxsiyyətlər olub. Azərbaycan xalqının da həmişə qürur və fəxr-lə yad etdiyi insan Ulu Öndər Heydər Əliyev-dir. Ümummilli Liderin həyat və yaradıcılıq fəlsəfəsi həmişə xalqına sədaqətlə xidmət etmək, Azərbaycan Respublikasını müstəqil bir dövlət kimi formalaşdırmaq və onu inkişaf etdirmək olmuşdur.

Keçdiyi şərəfli həyat yoluna diqqətlə nəzər salanda Ulu Öndərin fəaliyyətinin ilk dövründən başlayaraq ömrünün sonuna kimi gördüyü işlərin bu fəlsəfəni reallaşdırmaq məqsədi daşdığını müşahidə edirik. Məhz elə buna görə də Heydər Əliyev irsini öyrənmək, qorumaq, təbliğ və tətbiq etmək bugünkü və gələcək nəsillərin qarşısında dayanan ən vacib və ən müqəddəs vəzifədir.

Heydər Əliyev Azərbaycana 1969-cu ilin iyul ayından rəhbərlik etməyə başlayıb. Ulu Öndər siyasi fəaliyyətə başladığı ilk gündən xalqına bağlı olduğunu, respublikanın və onun bölgələrinin sosial-iqtisadi inkişafına təkan vermək üçün böyük həvəs və əzmkarlıqla çalışdığını, əhalinin rifahının yaxşılaşmasına xüsusi önəm verdiyini göstərdi. Heydər Əliyevin Azərbaycana rəhbərliyinin birinci dövründəki fəaliyyəti onu SSRİ-nin rəhbərlərindən biri etdi. Heydər Əliyevi fərqləndirən başlıca xüsusiyyətlər işlədiyi vəzifənin kiçikliyi və ya böyüklüyündən asılı olmayaraq, özünə və ətrafındakılara qarşı tələbkarlığı, prinsipial mövqeyi, üzərinə düşən vəzifəni yüksək səviyyədə yerinə yetirməsi olmuşdur.

Bu müsbət və qeyri-adi xüsusiyyətlərinə görə Ulu Öndər Azərbaycan xalqının sonsuz sevgi və məhəbbətini qazanmışdır. O, Moskvada işlədiyi dövrdə də Azərbaycanda gedən siyasi prosesləri diqqətlə izləyir, öz xalqı ilə birgə nəfəs alırdı. 1990-cı il yanvarın 20-də sovet qoşunları Bakıda qırğın törədəndə buna ən sərt şəkildə etiraz edən, haqq səsini qaldıran da məhz Ümummilli Lider oldu. Həmin vaxt Heydər Əliyev böyük cəsarət və qətiyyət nümayiş etdirərək Azərbaycanın Moskvadakı nümayəndəliyinin binasında təşkil edilən mətbuat konfransında SSRİ rəhbərliyini kəskin tənqid edərək xalqı ilə birlikdə olduğunu bəyan etmişdi.

1990-cı il noyabrın 17-də Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Sovetinin birinci sessiyasında Heydər Əliyevin təşəbbüsü ilə ilk dəfə Azərbaycanın üçrəngli bayrağı qaldırıldı və bununla da həmin vaxtdan müstəqilliyimizin bərpasının əsası qoyuldu. Böyük şəxsiyyətin təklifi ilə muxtar respublikanın adından "Sovet Sosialist" sözləri çıxarıldı və Naxçıvan MR Ali Soveti Ali Məclis adlandırıldı. Bununla yanaşı, dekabrın 31-i Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi Günü elan edildi. Naxçıvan əhalisi Heydər Əliyevə böyük inam və ümid bəsləyərək onun muxtar respublikaya rəhbərlik etməsini arzulayırdı. Xalqın bu istəyi 1991-ci il sentyabrın 3-də reallaşdı və Heydər Əliyev yekdilliklə Muxtar Respublikanın Ali Məclisinə Sədr seçildi.

1993-cü il iyunun 4-də Gəncədə iqtidara tam etimadsızlıq göstərilərək qiyam baş verdi. Qardaş qanı axıdıldı, demək olar ki, vətəndaş müharibəsi başlandı. Bunu görən Azərbaycan xalqı böyük dövlətçilik təcrübəsi olan, tanınmış siyasi xadim, nadir şəxsiyyət Heydər Əliyevi təkidlə ölkə rəhbərliyinə dəvət etdi. Xalq inanırdı ki, yalnız Heydər Əliyev bu vəziyyətdən çıxış yolu tapıb Azərbaycan Respublikasının müstəqilliyini qoruyub saxlaya və inkişaf etdirə bilər.

Xalqın çağırışına səs verən Heydər Əliyev 1993-cü il iyunun 15-də ölkənin ali qanunverici orqanının Sədri, oktyabrın 3-də isə ümumi səsvermə yolu ilə xalqın böyük dəstəyini qazanaraq Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçildi.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti kimi fəaliyyətə başladığı ilk günlərdən Heydər Əliyevin uzaqgörən siyasəti nəticəsində 1994-cü il mayın 12-də atəşkəsə nail olundu. Bundan sonra ölkədə siyasi və iqtisadi sabitliyin bərqərar olması üçün əlverişli şərait yarandı. 12 noyabr 1995-ci ildə müstəqil Azərbaycan Respublikasının yeni Konstitusiyası qəbul edildi. Ulu Öndərin rəhbərliyi ilə uğurla həyata keçirilən düşünülmüş tədbirlər nəticəsində sosial-iqtisadi tənəzzülün qarşısı alındı.

Heydər Əliyev demişdir: "İstər bir azərbaycanlı, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, istərsə də onun rəhbəri, Prezidenti kimi mənim həyat amalım yalnız sizə - bütün varlığım qədər sevdiyim Azərbaycan xalqına, dövlətçiliyimizin, ölkəmizin iqtisadi, siyasi, mənəvi inkişafına xidmət olmuşdur. Bu yolda bütün gücümü və iradəmi yalnız müdrik və qədirdilən xalqımdan almışam. Ən çətin anlarda, ən mürəkkəb vəziyyətlərdə yalnız xalqıma arxalanmışam. Bu da mənə dözümlü, iradə verib və bütün uğurlarımı təmin edib".

XX əsr dünya tarixinin parlaq simalarından, nadir şəxsiyyətlərindən biri olan, xalqımızın müstəqillik arzusunun dövlət modelində gerçəkləşməyə çevirərək milyonların qəlbində əbədi abidə ucaldan Ulu Öndər Heydər Əliyev həm də müstəqil Azərbaycanın inkişaf strategiyasının müəllifi kimi bu gün böyük ehtiramla anılır. Gəncliyində memar olmaq istəyən dahi şəxsiyyət möhtəşəm bir abidənin qurucusu olmuş, özünün şah əsəri olan müstəqil Azərbaycan dövlətini qurmuşdur.

Bünövrəsi Ulu Öndər Heydər Əliyev tərəfindən qoyulmuş müstəqil Azərbaycan Respublikası artıq 20 ildən çoxdur ki, Prezident İlham Əliyev tərəfindən uğurla idarə olunur. Dövlətimiz dünyanın aparıcı beynəlxalq təşkilatları tərəfindən regionun lider ölkəsi kimi tanınır. Dövlət başçısının apardığı quruculuq işləri və uğurla həyata keçirdiyi siyasət sayəsində əldə olunan nailiyyətlər bir daha təsdiq edir ki, Ulu Öndər Heydər Əliyevin Azərbaycan Respublikasına başçılıq etdiyi illər ərzində ölkəmizin müstəqilliyi istiqamətində həyata keçirdiyi genişmiqyaslı işlər hədəfə getməyib.

Vahid MƏHƏRRƏMOV,

"Azərbaycan"